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Artikeldetails

D 435 Stahl / UH 24 S - feuerverzinkt

Scheiben vierkant, keilférmig fir [-Tréger

Artikelnummer:
Abmessung:

Normart:
Normnummer:
Werkstoff:
Oberflachenschutz:
Nenngrofe:

Scheibeninnendurchmesser:

Scheibenaulenlange:
Scheibenhéhe:

Masse je 100 Stick:
Zolltarifnummer:

Menge/VE:

A4350200240000
24

DIN

435

Stahl
feuerverzinkt
24

24 mm

50 mm

10 mm

9,000 kg
73182200

100 Stk.
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