

Artikeldetails

Menge/VE:

D 435 Stahl / ÜH 24 S - feuerverzinkt

Scheiben vierkant, keilförmig für I-Träger

Artikelnummer:	A4350200240000
Abmessung:	24
Normart: Normnummer: Werkstoff: Oberflächenschutz: Nenngröße: Scheibeninnendurchmesser: Scheibenaußenlänge: Scheibenhöhe:	DIN 435 Stahl feuerverzinkt 24 24 mm 50 mm 10 mm
Masse je 100 Stück: Zolltarifnummer:	9,000 kg 73182200

100 Stk.